
11：05発 11：05発 11:05

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 姥ヶ山三丁目 8:45 1 早通小ひまわり 8:40 1 荻荘電気　 8:45
2 伊藤材木店 8:47 2 旧）石沢組 　 8:45 2 梅見台ニュータウン 8:48
3 美の里団地(第三公園前） 8:48 3 丸潟（バス停付近） 8:47 3 JA亀田郷みなみ 8:50
4 キューピット駐車場 8:50 4 新浦（バス停付近） 8:48 4 NTT前（バス停付近） 8:51
5 宮本橋（バス停付近） 8:51 5 嘉木（バス停付近） 8:50 5 袋津　（バス停付近） 8:52
6 山潟小学校前（バス停付近） 8:52 6 新天野（バス停付近） 8:51 6 旧）神田酒店 8:53
7 北谷内〈バス停付近） 8:53 7 曽野木連絡所（公民館） 8:53 7 木津セーブオン前（賀茂神社） 9:00
8 原ノ台ビル 8:54 8 ＪＡ倉庫 8:58 8 横雲ニュータウン〈公園前） 9:06
9 ピコイ本社（向） 8:55 9 曽野木二丁目付近 9:00 9 横越小学校 9:07

10 ダイヤパレス高志 8:56 10 第四北越/曽野木支店 9:01 10 横越中学校　角 9:09
11 ハイライフ桜ヶ丘 8:57 11 曽野木駐在所 9:02 11 一品香　健康センターひまわり 9:10
12 桜ヶ丘小（ひまわり） 8:59 12 しゅもく公園 9:03 12 よしだ医院（向） 9:11
13 桜ヶ丘公園 9:01 13 曽野木1丁目（バス停付近） 9:04 13 ラーメン永楽 9:12
14 斎藤内科クリニック（向） 9:02 14 曽野木東小学校 9:07 14 川根谷内入口（バス停付近） 9:13
15 江南2丁目(バス停付近） 9:04 15 にいがた恵風園（向） 9:08 15 第一印刷所 9:14
16 江南小ひまわり 9:05 16 ビッグスワン前（バス停付近） 9:11 16 えなみ歯科医院 9:16
17 あかねウィメンズクリニック 9:06 17 (株)コウエー看板 前 9:14 17 砂岡公園 9:17
18 石山中学前　（バス停付近） 9:07 18 すみや歯科医院 9:15 18 三條岡(キューピットＰ脇） 9:19
19 石山地区事務所前（バス停付近）9:08 19 山潟小ひまわり第1、2 9:17 19 亀田東小学校（ひまわり） 9:21
20 石山（バス停付近） 9:10 20 旧）割烹しなの　 9:18 20 立川金魚店（向）卓球教室 9:22
21 ウオエイ石山店（向） 9:12 21 桜ヶ丘(バス停付近) 9:19 21 水道町一丁目（エルム向） 9:23
22 キューピット粟山店（向） 9:13 22 新潟盲学校 9:20 22 はばたき信用組合稲葉支店 9:24
23 南中野山小学校（ひまわり） 9:15 23 山二ツ(バス停付近） 9:24 23 ツルハ亀田店駐車場脇 9:25
24 もえぎ野公園 9:17 24 新潟刑務所 9:25 （着） 9:30
25 みずほ橋付近 9:21 25 亀田中島（バス停付近） 9:26

　　　　　　　　　　　　　　　（着） 9:25 　　　（着） 9:28

TEL 025-381-8844

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

　２０２５アクシーかめだ夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

袋津～横越D～水道町方面　　8：40発

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

     第１期　　（4日間）　　　　　　　　  令和７年７月２９日（火）～８月１日（金）　　　９：４０から１０：５０まで

降車時間の詳細は開催真近に確定します。詳細を希望される方はご面倒でもお電話でお問合せ下さい。

美の里～東明～石山方面　　　8：35発 曽野木～長潟～山二ツ方面　8：30発

(バス停付近)と記載の場所は新潟交通様のバス停を言いますが、実際はバス停の前後数メートルで乗降頂くとことなりますのでご了承ください。



11：05発 11：05発 11：05発

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 姥ヶ山三丁目 8:45 1 早通小ひまわり 8:40 1 荻荘電気　 8:45
2 伊藤材木店 8:47 2 旧）石沢組 8:45 2 梅見台ニュータウン 8:48
3 美の里団地(第三公園前） 8:48 3 丸潟（バス停付近） 8:47 3 JA亀田郷みなみ 8:50
4 キューピット駐車場 8:50 4 新浦（バス停付近） 8:48 4 NTT前（バス停付近） 8:51
5 宮本橋（バス停付近） 8:51 5 嘉木（バス停付近） 8:50 5 袋津　（バス停付近） 8:52
6 山潟小学校前（バス停付近） 8:52 6 新天野（バス停付近） 8:51 6 旧）神田酒店 8:53
7 北谷内〈バス停付近） 8:53 7 曽野木連絡所（公民館） 8:53 7 木津セーブオン前（賀茂神社） 9:00
8 原ノ台ビル 8:54 8 ＪＡ倉庫 8:58 8 横雲ニュータウン〈公園前） 9:06
9 ピコイ本社（向） 8:55 9 曽野木二丁目付近 9:00 9 横越小学校 9:07

10 ダイヤパレス高志 8:56 10 第四北越/曽野木支店 9:01 10 横越中学校　角 9:09
11 ハイライフ桜ヶ丘 8:57 11 曽野木駐在所 9:02 11 一品香　健康センターひまわり 9:10
12 桜ヶ丘小（ひまわり） 8:59 12 しゅもく公園 9:03 12 よしだ医院（向） 9:11
13 桜ヶ丘公園 9:01 13 曽野木1丁目（バス停付近） 9:04 13 ラーメン永楽 9:12
14 斎藤内科クリニック（向） 9:02 14 曽野木東小学校 9:07 14 川根谷内入口（バス停付近） 9:13
15 江南2丁目(バス停付近） 9:04 15 にいがた恵風園（向） 9:08 15 第一印刷所 9:14
16 江南小ひまわり 9:05 16 ビッグスワン前（バス停付近） 9:11 16 えなみ歯科医院 9:16
17 あかねウィメンズクリニック 9:06 17 (株)コウエー看板 前 9:14 17 砂岡公園 9:17
18 石山中学前　（バス停付近） 9:07 18 すみや歯科医院 9:15 18 三條岡(キューピットＰ脇） 9:19
19 石山地区事務所前（バス停付近）9:08 19 山潟小ひまわり第1、2 9:17 19 亀田東小学校（ひまわり） 9:21
20 石山（バス停付近） 9:10 20 旧）割烹しなの　 9:18 20 立川金魚店（向）卓球教室 9:22
21 ウオエイ石山店（向） 9:12 21 桜ヶ丘(バス停付近) 9:19 21 水道町一丁目（エルム向） 9:23
22 キューピット粟山店（向） 9:13 22 新潟盲学校 9:20 22 はばたき信用組合稲葉支店 9:24
23 南中野山小学校（ひまわり） 9:15 23 新潟盲学校 9:20 23 ツルハ亀田店駐車場脇 9:25
24 もえぎ野公園 9:17 24 山二ツ(バス停付近） 9:24 　　　（着） 9:30
25 みずほ橋付近 9:21 25 新潟刑務所 9:25

　　　　　　　　　　　　　　　（着） 9:25 亀田中島（バス停付近） 9:26
　　　（着） 9:28

TEL 025-381-8844

　２０２５アクシーかめだ夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

　　　　　　第2期  （５日間）　　　　　令和７年８月４日（月）から８日（金）　　　　９：４０から１０：５０まで

曽野木～長潟～山二ツ方面　8：30発 袋津～横越D～水道町方面　　8：40発

降車時間の詳細は開催真近に確定します。詳細を希望される方はご面倒でもお電話でお問合せ下さい。

美の里～東明～石山方面　　　8：35発

(バス停付近)と記載の場所は新潟交通様のバス停を言いますが、実際はバス停の前後数メートルで乗降頂くとことなりますのでご了承ください。



11：05発 11：05発 8：35発 11：05発

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り予定

1 姥ヶ山三丁目 8:45 1 旧）石沢組 8:50 1 中野(バス停付近） 8:48

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

2 伊藤材木店 8:47 2 丸潟（バス停付近） 8:52 2 あおぞらクラブ 8:50
3 美の里団地(第三公園前） 8:48 3 新浦（バス停付近） 8:53 3 あすなろ接骨院 8:52
4 キューピット駐車場 8:50 4 嘉木（バス停付近） 8:55 4 第四北越/荻川支店 8:54
5 宮本橋（バス停付近） 8:51 5 新天野（バス停付近） 8:56 5 新津第二中学校前 8:56
6 山潟小学校前（バス停付近） 8:52 6 曽野木連絡所（公民館） 8:57 6 ビューティサロンナカムラ 8:57
7 北谷内〈バス停付近） 8:53 7 たいら公園 9:00 7 長谷川商店（清新ハウス前） 8:59
8 原ノ台ビル 8:54 8 天野（バス停付近） 9:03 8 みそらの公園 9:00
9 ピコイ本社（向） 8:55 9 舞潟（バス停付近） 9:04 9 おぎかわ歯科医院（向） 9:01

10 ダイヤパレス高志 8:56 10 和田（バス停付付近） 9:05 10 サンプラザ中野 9:03
11 ハイライフ桜ヶ丘 8:57 11 上和田(バス停付近) 9:06 11 荻川西公園 9:04
12 桜ヶ丘小（ひまわり） 8:59 12 旧）酒屋小学校バス停付近 9:07 12 荻野公園（キッズポート） 9:05
13 桜ヶ丘公園 9:01 13 両川郵便局 9:09 13 メディカルニュータウン（整骨院） 9:07
14 斎藤内科クリニック（向） 9:02 14 興栄信組/酒屋支店 9:10 14 あおば公園　中央付近 9:07
15 江南2丁目(バス停付近） 9:04 15 両川小学校（ひまわり） 9:11 15 車場第三公園 9:08
16 江南小ひまわり 9:05 16 酒屋三方(バス停付近) 9:12 16 田中電気店 9:09
17 あかねウィメンズクリニック 9:06 17 専念寺(裏) 9:13 17 第一住設サービス 9:10
18 石山中学前　（バス停付近） 9:07 18 中谷地宮前(バス停付近) 9:14 18 二本木（バス停付近） 9:15
19 石山地区事務所前（バス停付近）9:08 19 中谷地(バス停付近) 9:15 19 寿公園 9:16
20 石山（バス停付近） 9:10 20 旧）田中商店 9:16 20 城山（バス停付近） 9:17
21 ウオエイ石山店（向） 9:12 21 旧）割野小学校 9:17 21 亀田中学校（バス停付近） 9:18
22 キューピット粟山店（向） 9:13 22 早通小学校（ひまわり） ※ 9:22 22 JA亀田郷みなみ 9:20
23 南中野山小学校（ひまわり） 9:15 23 早通団地内いなほ公園 ※ 9:24 23 梅見台ニュータウン 9:23
24 もえぎ野公園 9:17 24 わたご酒店 （亀西ひまわり2.3）※ 9:27 24 荻荘電気 9:25
25 みずほ橋付近 9:21 （着） 9:30 （着） 9:28

　　　　　　　　　　　　　　　（着） 9:25

TEL　０２５ー３８１－８８４４

　　　　　　第3期  （4日間）　　　　　令和７年８月１８日（月）から２１日（木）　　　　９：４０から１０：５０まで

・このルートのお帰りは※から先に降車となります。

美の里～東明～石山方面　　　8：35発

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

　２０２５アクシーかめだ夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

降
車
時
間
は
ご
利
用
者
の
場
所
と
人
数
で
変
わ
り
ま
す

。

降車時間の詳細は開催真近に確定します。詳細を希望される方はご面倒でもお電話でお問合せ下さい。

   荻川～城山～亀田元町方面天野～酒屋～早通方面　　　　8：40発

(バス停付近)と記載の場所は新潟交通様のバス停を言いますが、実際はバス停の前後数メートルで乗降頂くとことなりますのでご了承ください。


